中共重庆市委党校文件

	渝行管会发〔2020〕1号

重庆市行政管理学会

关于召开2020年年会的预通知

各会员单位：

根据学会章程和年度工作计划，经学会领导同意，重庆市行政管理学会2020年年会拟于今年11月份举行。现将有关事项通知如下：

一、会议时间地点

2020年11月份，具体时间和地点另行通知。

二、会议主要内容

学术交流

三、征文要求

年会研讨主题：构建职责明确、依法行政的政府治理体系研究

1.内容要求：参见《重庆市行政管理学会2020年学术年会参考选题方向》（附件1）所列选题为研究范围和方向。欢迎观点明确、有真知灼见的文章，鼓励和提倡紧扣主题的案例及研究报告。论文查重率不超过15%，文责自负。

2.字数要求：每篇论文3000字左右为宜。

3.格式要求：按照《重庆市行政管理学会2020年学术年会论文格式规范》（附件2）。
4.投寄方式：请以电子稿形式投寄论文。邮件主题和电子文档名称均为“2020年会-单位-作者-论文题目”。论文投寄邮箱：cqpas@sina.com。

5.优秀论文评选：按提交论文总数的5%评选优秀论文一等奖；10%评选优秀论文二等奖；15%评选优秀论文三等奖。

6.投稿截止日期：2020年10月15日。

研讨会实行以文与会，热诚欢迎专家学者、学界人士，以及政府系统的同志踊跃撰文，参与研讨。会后，入选论文将择优结集，公开出版。

联系人：付玉联；联系电话：15823135259、68583014。
 重庆市行政管理学会

                     2020年5月25
	重庆市行政管理学会办公室                  2020年5月25日印发

附件1
重庆市行政管理学会2020年学术年会参考选题方向
1.推进国家机构职能优化协同高效研究

2.健全政府部门协调配合机制

3.行政执法体制改革理论与实践研究

4.优化政府职责体系研究

5.基本公共卫生服务均等化、可及性研究

6.数字政府理论与实践研究

7.政府机构、职能、权限、程序、责任法定化研究

8.中央和地方权责关系、管理体制、运行机制研究
附件2
重庆市行政管理学会2020年学术年会论文格式规范
1.题目：要准确得体，简短精炼，涵盖文章的基本内容，一般不超过二十个字，用二号方正小标宋。
2.作者：作者姓名放置在题目正下方，用四号楷体加粗，多个作者用分号隔开。

3.摘要：摘要二字用四号黑体加粗，后加冒号。文字一般在200-300 字，用四号楷体。

4.关键词：关键词三字用四号黑体加粗，后加冒号。词语一般为3-5 个，用四号楷体，分号隔开。
5.内容部分：一级、二级、三级标题分别用一、（一）、1标注，一级标题用四号黑体，二级标题用小四黑体，三级标题用小四楷体，正文内容用小四宋体。
6.参考文献：按正文中出现顺序排列统一标注在文后，并用带方括号数字标注。参考文献格式按照知网引用格式规范，用五号宋体。
7.文末注明基金项目（如有）和作者姓名、单位、职称、职务、通讯地址、联系电话、电子邮箱等信息。
8.请按照以上格式要求规范论文，不符合要求者可不予收录。
— 2 —

— 1 —